
 

AZ.26.1189.2023    Warszawa 08.09.2023 r. 
     
 
Dot. Zapytania ofertowego nr 26/23 na „Sukcesywna dostawa materiałów ochronnych – rękawic 
diagnostycznych i chirurgicznych” 
 

 
ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

W związku z otrzymanymi pytaniami do postępowania Zamawiający publikuje ich treść wraz z udzielonymi 
odpowiedziami:  
 
 
Pytanie 1: 
Dzień dobry, proszę o doprecyzowanie czy w poz. 1 i 2 formularza cenowego należy podać cenę za szt.? 

Czy w tych pozycjach wymagacie Państwo zaoferowania i wycenienia: w poz. 1 - 1400szt, w poz. 2- 2600szt 

czy to raczej pomyłka i chodzi o opakowania, jak w poz. 3 i 4? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga, w poz. 1 i 2 Załącznika nr 2 do Zapytania – Formularza asortymentowo-cenowego 
podania ceny jednostkowej dotyczącej jednego opakowania zawierającego 100 szt. rękawic. 
 
Zamawiający zamieszcza zmodyfikowany Załącznik nr 2 do Zapytania – Formularz asortymentowo-
cenowy. 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany terminu składania ofert na dzień 
13.09.2023 godz. 10.00 
 
          
          
 
         Zatwierdził: 
         Z-ca Dyrektora SZPZLO  
         ds. Administracyjno-Organizacyjnych 
         Anna Jarecka 
         w dniu 08.09.2023 r. 


